Teilnahmebedingungen Prämienaktion "Kopfhörer"

Die Prämienaktion wird von der VR-Bank NordRhön eG durchgeführt. Die Anlage eines Wertpapierdepots VermögenPlus bzw. MeinInvest im Rahmen der Prämienaktion erfolgt bei der VR-Bank NordRhön eG bzw. deren Vertriebspartnern Union Investment. Bei Anlage eines Wertpapierdepots VermögenPlus bzw. MeinInvest unter den nachstehenden Voraussetzungen erhält der Kunde zusätzlich gratis einen JBL Tune 520 BT Bluetooth Kopfhörer (Aktionsprämie).

- Die Prämienaktion kann nur von natürlichen Personen in Anspruch genommen werden, die ab dem 1. Dezember 2023 über die VR-Bank NordRhön eG erstmalig ein Wertpapierdepot VermögenPlus bzw. MeinInvest abschließen und noch kein anderes Wertpapierdepot bei der UnionInvestment eröffnet haben.
- Die monatliche Sparleistung im neuen Fondssparplan muss mindestens 25,- Euro betragen. Der Eingang der ersten Sparrate muss spätestens bis zum 15. des Folgemonats erfolgen.
- Das Angebot ist nur in den Geschäftsstellen der VR-Bank NordRhön eG erhältlich bzw. über den Online-Abschluss von MeinInvest.
- Im Falle eines Online-Abschlusses erhalten Sie eine Mitteilung von uns. Hier informieren wir Sie, auf welcher Geschäftsstelle ihr Kopfhörer zur Abholung bereit liegt.
- Ausgenommen von der Prämierung sind Fonds anderer Anbieter sowie Depots von Mitarbeitenden der VR-Bank NordRhön eG.
- Ein Kunde erhält jeweils nur einen Kopfhörer (Prämie) und zwar ausschließlich das oben genannte Modell von JBL.
- Bei Anlage in einem Gemeinschaftsdepot können die Kunden ebenfalls nur einen Kopfhörer (Prämie) beziehen.
- Eine Barauszahlung der Prämie ist ausgeschlossen. Der Kunde hat ebenfalls keinen Anspruch auf einen Tausch der Prämie gegen einen anderen Gegenstand.

Nach Erfüllen der oben genannten Voraussetzungen erhält der Kunde einen JBL Kopfhörer. Es ist untersagt, die Prämie gewerblich oder zu kommerziellen Zwecken zu vertreiben. Die VR-Bank NordRhön eG behält sich das Recht vor, die Prämienaktion ganz oder teilweise ohne vorherige Benachrichtigungen zu ändern, einzustellen oder auszusetzen.

Die Bereitstellung der Prämie erfolgt solange der Vorrat reicht, maximal bis zum Abschluss der Prämienaktion am 29. Februar 2024. Der Abschluss von Sparplänen in Fonds kann auch ohne die oben genannten Voraussetzungen getätigt werden. Die Prämienaktion gilt jedoch nur bei Vorliegen der in diesen Bedingungen genannten Voraussetzungen.

Der Erhalt des Kopfhörers ohne Abschluss einer entsprechenden Anlage in Fonds von Union Investment ist nicht möglich.

Der Erhalt des Kopfhörers ist unentgeltlich. Die im Rahmen der Anlage entstehenden Kosten werden von der VR-Bank NordRhön eG beauskunftet. Durch das Angebot entstehen dem Kunden keine zusätzlichen Kosten.

Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

Rechtliche Hinweise

- Die vorliegende Marketingunterlage dient ausschließlich der unverbindlichen Information.
- Die Inhalte stellen weder ein Angebot beziehungsweise eine Einladung zur Stellung eines Angebots zum Kauf/Verkauf von Finanzinstrumenten noch eine Empfehlung zum Kauf/Verkauf oder eine sonstige vermögensbezogene, rechtliche oder steuerliche Beratung dar und dienen überdies nicht als Ersatz für eine umfassende Risikoaufklärung beziehungsweise individuelle, fachgerechte Beratung. Sie stammen überdies aus Quellen, die wir als zuverlässig einstufen, für die wir jedoch keinerlei Gewähr übernehmen.
- Die steuerliche Behandlung hängt von den persönlichen Verhältnissen ab und kann künftigen Änderungen unterworfen sein.
- Dieses Dokument wurde mit angemessener Sorgfalt und nach bestem Wissen erstellt. Dennoch wurden die von Dritten stammenden Informationen nicht vollständig überprüft.
- Die VR-Bank NordRhön eG übernimmt keine Gewähr für die Aktualität, Richtigkeit oder Vollständigkeit dieses Dokuments.
- Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.

Impressum

https://www.vr-bank-nordrhoen.de/service/rechtliche-hinweise/impressum.html

Hünfeld, 1. Dezember 2023